
 
 
  
 
 
 
 

 

    Примечание: 

    *ставка НДС – 20% 

 

 

Прейскурант цен на услуги по проживанию в домиках на оз. Червоное, 

предоставляемые ГПУ НП «Припятский» 
от 01.12.2024 

 

Вид услуг Цена, руб НДС, % Цена с НДС, руб 

 

Стоимость койко-места 

 

33,33 20 40,00 

Стоимость койко-места для детей  

7-12 лет 
16,67 

 

20 

 

 

20,00 

 

 

Аренда лодки без мотора на прудах 

№6,7,10 (1 сутки) 

 

33,33 

 

20 

 

40,00 

ПРИПЯТСКИЙ  
 

 

Национальный парк 

 

 

 

БЕЛАРУСЬ 

247946, ул. Александры Глушко, 7А, аг. Лясковичи, Петриковский р-н, 

Гомельская обл., Беларусь 

Тел/факс: +375-2350-5-70-17 (15,16,18); +375-29-125-00-95  

E-mail: nptourism@npp.by 

Сайт: www.npp.by 
 


