ПРИПЯТСКИЙ Национальный парк БЕЛАРУСЬ

247946, ул. Александры Глушко, 7А, аг. Лясковичи, Петриковский р-н,

Гомельская обл., Беларусь

Тел/факс: +375-2350-5-70-17 (15,16,18); +375-29-125-00-95

E-mail: nptourism@npp.by

Сайт: www.npp.by



Прейскурант цен на услуги по проживанию в домиках на оз. Червоное, предоставляемые ГПУ НП «Припятский»

om 01.12.2024

Вид услуг	Цена, руб	НДС, %	Цена с НДС, руб
Стоимость койко-места	33,33	20	40,00
Стоимость койко-места для детей 7-12 лет	16,67	20	20,00
Аренда лодки без мотора на прудах №6,7,10 (1 сутки)	33,33	20	40,00

Примечание:

^{*}cтавка НДС – 20%